
S004P01G0BK7

Smluvní strany:
Název:

Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
(dále také „dárce")

a

Název:

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:

Darovací smlouva

PAST ČR, a.s.
U Sanitasu 1621, 251 Ol Říčany
Liborem Kolíškem - předsedou představenstva
Petrem Koubou - místopředsedou představenstva
24777749

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 Ol Hodonín
Liborem Střechou, starostou

00284891

(dále také „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění:

Darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva")

I.
Dárce prohlašuje, že je vlastníkem předmětů uvedených v příloze této darovací smlouvy
v celkové hodnotě 142 523 Kč.

Tyto předměty budou pro účely této Smlouvy dále označovány jako „Dar".

II.

l. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v či. I této smlouvy se
všemi jeho případnými součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právnických a
faktických vad, jakož i se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými.

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před
uzavřením této Smlouvy, a potvrzuje, že dar přijímá do svého vlastnictví.

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Dam.

4.

III.
Vlastnické právo k předmětu Daru přechází na obdarovaného převzetím předávacího
protokolu k venkovní přírodovědné učebně ZŠ U Červených domků Hodonín.
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem dmhé strany a účinnosti zveřejněním v Registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatku, které
budou schváleny příslušnými orgány obdarovaného a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnomčními podpisy.



5. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.
6. Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z

nichž jedno obdrží dárce a dvě vyhotovení obdarovaný.
7. Smluvní strany současně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a
srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísniza nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Konsigancevýdej č. l 114290430

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín
Datum a číslo usnesení: 9. 5.2023, usnesení č. 848

V Hodoníně dne!. 8'.. 06-.. 2023 V Hodoníně dne
23. 05. 2023

p

Petr Kouba

místopředseda představenstva



[onsignace výdej

Dodavatel:
FAST ČR, a. s.
U Sanitasu 1621
CZ - 251 Ol Říčany
Banka: Komerční banka, a.s

Číslo účtu: 89309011 , 0100

1114290430

Dodací adresa:
ZS U červených domků
ZS U červených domků

U červených domku 40
CZ-695 Ol HODONÍN-

Konsignace výdej: 1114290430

Datum: 31. 03. 2023

Refer.číslo: Venkovní učebna

Číslo zakázky: 1-103912950
Datum zakázky: 24. 03. 2023
Číslo odběratele: 40046070

Způsob odběru: Obálka

MORÁM CZ, s. r. o.

Odběratel:

MORÁM CZ, s. r. o.

U Elektrárny 4171/4G
CZ - 695 Ol Hodonín

100:27712079 DlČf: CZ277120-79

Číslo Artikl DPH KS Cena/j netto Cena bez DPH EAN

Zakázka: 1103912950 ze dne 24. 03. 2023 (Vaše č.

35052980 KPK AUDIO konektor AUDIO AUDIO

Poplatek: BEZ POPLATKU

35052104 KPK HDMI 2 std keystone konektor HDMI 2

Poplatek: BEZ POPLATKU
35053111 KPK LAN konektor LAN 6E std AUDIO

Poplatek: BEZ POPLATKU
35053793 KPK USB 3 std keystone konektor USB 3
Poplatek: BEZ POPLATKU

35052102 KPP 6 konf panel 3x230 3x volný slot BL
Poplatek: BEZ POPLATKU

35050181 PT VZ580EJ LCD projektor Panasonic
Ser. číslo: DC2640203

Poplatek: AN5. 25. (61, 01)

45022416 ŘÍŠE 2005 lift pro monitor TRIUMPH BOARD
Poplatek: BEZ POPLATKU

45022377 ŘÍŠE A218 A86 tabule pro IFP86 TRIUMPH
35022892 SHO 1029 STROP. DRŽÁK PROJEKTORU STELL

Poplatek: BEZ POPLATKU
35048451 SHO 5000 NÁSTÉN. REPRO. DRŽÁK STELL

Poplatek: BEZ POPLATKU
35039285 SMS N305W projekční plátno man Sencor

Poplatek: BEZ POPLATKU
45022378 SPB 260BK Aktivní reproduktory LENCO

Venkovní uče

l

35057784 TB 4K Webkamera

Poplatek: BEZ POPLATKU

35057783 TB 86 IFP BLACK

Ser. číslo: 2211161750005

Poplatek: AN2. 3. (289, 19)
35050507 TB OPS PC PRO pro IFP

Ser. číslo: OPSPC-

Poplatek: AN6. 10. (3, 05)
35055538 TB Speakerphone

Poplatek: BEZ POPLATKU

TRIUMFH BOARD

TRIUMFU BOARD

Triumph Board

TRIUMPH BOARD

2050001513205

8590669272358

4052792026870

2050001540324

8590669272334

l 5025232863679

l 8712285357183

2050002006454

8590669062997

l

l

8590669203840

8590669122806

2050002006461

8592580118975

l 8592580118524

l 8592580115578

8592580118449

Doklad celkem

142. 523, 00



Dodavatel:

FAST ČR, a. s.

C.dokladu / datum
1114290430 / 24. 03. 2023

Strana

. 2
^

Číslo Artikl DPH KS Cena/j netto Cena bez DPH EAN

Razítko a podpis dodavatele

16:23:35 - 31. 03. 2023

Vystavil:

Telefon:

Fax:

Razítko odběratele

Jméno:

RČ/OP:

Podpis:

J


